O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área09-Geografia Física e Geologia, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

09-Geografia Física e Geologia

Nome ResultadoInscrição Nota

Camila Tavares Pereira N/C Eliminado3329

Carlos Eduardo das Neves 9.18 Classificado3589

Carolina Verbicaro Perdomo N/C Eliminado3502

Danielle Cardozo Frasca Teixeira 8.12 Classificado3648

Eduardo Samuel Riffel N/C Eliminado3529

Francieli Sant'ana Marcatto 8.99 Classificado3902

Graziela Maziero Pinheiro Bini 8.16 Classificado3578

Idjarrury Gomes Firmino N/C Eliminado3749

Leonardo da Silva Thomazini 8.68 Classificado3223

Lucas Cesar Frediani Sant Ana 9.11 Classificado3428

Luciano Marquetto 8.37 Classificado3745

Marcel Hideyuki Fumiya 8.29 Classificado3896

Michael Vinicius de Sordi 8.67 Classificado3278

Otávio Cristiano Montanher 8.68 Classificado3570

Patrícia de Sousa 7.84 Classificado3750

Paulo Henrique Vieira 8.00 Classificado3339

Paulo Rodrigo Zanin 8.96 Classificado4009

Renan Valério Eduvirgem 7.85 Classificado3863

Valquiria Brilhador da Silva 8.07 Classificado4198

Vivian Cristina Dias N/C Eliminado3300

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 11 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Americo Jose Marques

Prof. Dr. Oscar Vicente Quinonez Fernandez ________________________________

Prof. Dr. Marcia Regina Calegari ________________________________

11/09/2020 10.46.11 Página 1 de 1